
Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o., Veselská 686, 19900 Praha

IČO: 48111198

Přijemce:

VÚ 6624

391 65 Bechyně

Objednávka č. 002/2017

Položka Popis
Měrná

jednotka
(M3)

KCM
Cena bez

DPH/měrná
jednotka

Cena s
21% DPH/

měrná
jednotka

Požadovan
é množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s
21% DPH

za
požadované

množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISL

jako RN)
POL

N.,
c. 1 - Xerografický papír -
A3, 250 g, balení po 125
listech

Bílý, vhodný pro barevné kopírování a
barevný laserový tisk

1 balení 0118713000009 , 218,77 1324/2106043 513900109

Č. 2 - Xerografický papír -
A4, 250 g, balení po 125
listech

,
Bílý papír pro barevné kopírování a
barevný laserový tisk

1 balení 0118713000016 i2187,68 1324/2106042 513900109

Č. 10 - Xerografický papír -
A4, 100 g, balení po 500
listech

Papír kvality A 1 balení 0104630000701 ii3989,98 1324/2102006 513900109

Č. 13 -Speciální papír lesklý -
A4, 170 g, balení po 250
listech

Oboustranně natíraný papír, tisk v
laserových zařízeních, fotografií,
katalogů, kalendářů či vizitek, baleno
po 6 ks

1 balení 0118713100013 (/ 200,26 1324/6140170 513900109

č. 17-Papír A4, 90 g/m2

Tisk na barevných, černobílých
digitálních tiskárnách, vhodný i pro
inkoustový tisk, formát A4, gramáž
90g/m2, balení po 500 listech

1 balení 0104630000028 40813,75 1324/2106002 513900109

Č. 18 -Papír A3, 90 g/m2

lisk na barevných, černobílých
digitálních tiskárnách, vhodný i pro
inkoustový tisk, formát A3, gramáž
90g/m2, balení po 500 listech

1 balení 0118713000023 i40828,94 1324/2105012 513900109

Č. 24 -Papír A3, 160 g/m2

Papír pro barevné kopírování a
laserový tisk, papír pro použití na
prezentace, letáčky, výroční zprávy,
brožurky, A3, hmotnost 160 g/m2,
balepí oo 250 lis2-ch

1 balení 0104630000080 ii3320,24 1324/2104163 513900109

Č. 25 -Papír A4, 200 g/m2

_

Papir pro barevné kopírování a
laserový tisk, papír pro použití na
prezentace, letáčky, výroční zprávy,
brožurky, A4, hmotnost 200 g/m2,
baleno oo 250 listech

1 balení 0099214215175 i/1741,19 1324/2106006 513900109

Č. 26 -Papír pro tisk
fotografií

Tisk reprezentačních materiálů,
fotografií, kalendářů, vizitek apod.,
matné provedení, formát A4, gramáž
135 g, balení po 250 listech

1 balení 0118713100215

/

1591,15 1324/6240135 513900109



Č. 34 - samolepicí PET fólie -
A4, 78 g/m, čirá

Samolepicí čirá PET fólie pro
inkoustový tisk, gramáž 78 g/m,
permanentní lepidlo, formát A4, balení
po 10 listech, pro speciální účely
vojenské policie

1 balení a/ při pořízení 161,78 10 1337,00 V 1617,77 0159/1123467 513900109

Č. 36 -Papír faxový
Papír faxový v roli, dutinka 12 mm,
návin 30 m, šíře papíru 210 mm

1 ks 0104630000934 134,92 1315/1380000 513900109

Č. 50- Papír krepový
Krepový papír v roli 200 x 50 cm,
kombinace základních barev, v sadě
10 rolí, různé barvy

1 sada 0099215137027 1/2058,21 1700/0975510 513900109

Č. 51 -Sešit A4/školní
Čistý, šitá vazba na delší straně, 40
listů, bílý bezdřevý papír

1 ks 0118714000017 1210,00 1331/7044000 513900109

Č. 53 -Sešit A4/školní
, šitá vazba na delšíČtverečkovaný,

straně, 40 listů, bílý bezdřevý papír
1 ks 0118714000024 I/1210,00 1331/7044500 513900109

Č. 54 -Sešit A5/školní
Čistý , šitá vazba na delší straně, 40
listů, bílý bezdřevý papír

1 ks 0118714000031 (.7" 605,00 1331/7054000 513900109

Č. 57 -Sešit A6/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně,
40 listů, bílý bezdřevý papír

1 ks 0104630000679 ti 822,80 1331/7064400 513900109

Č. 58 -Sešit A4
Šitý linkovaný kancelářský, formát A4,
gramáž listu papíru 80 g, počet listů
40

1 ks 0104630000693 ii1911,80 1331/4440500 513900109

Č. 59 -Sešit A4
Sitý čtverečkovaný kancelářský,
formát A4, gramáž listu papíru 80 g,
Dočet listů 40

1 ks 0118714000924 17 95,59 1331/4450500 513900109

Č. 60 -Sešit A.5
Šitý linkovaný kancelářský, formát A5,
gramáž listu papíru 80 g, počet listů
40

1 ks 0104630000686 /3303,30 1331/5440500 513900109

Č. 64 -Kroužkový blok/kniha

Formát A5, typ blok,
čtverečkovaný ,vazba se spirálou na
delší straně,vyjímatelné pravítko, papír
min. 909, min. 90 listů

1ks
0104630000561 /5082,00 1331/0024020 513900109

Č. 65 -Záznamní kniha 1
Formát A4, linkovaná, min. 80 listů,
šitá nití, laminované desky

ks 0104630000725 /6122,60 1331/2408400 513900109

Č. 66 -Záznamní kniha 1
Formát A.5, linkovaná, min. 80 listů,
šitá nití, laminované desky

ks 0104630000718 '3557,40 1331/2508400 513900109

Č. 88 -Blok lepený A4
Čish",, poznámkový lepený blok, formát
A4, počet listů min. 50

1 ks 0104630000617 i3521,10 1331/1012012 513900109

Č. 90 -Blok lepený A4
Čtverečkovaný poznámkový lepený
blok, formát A4, počet listů min. 50

1 ks 0104630000617 i3521,10 1331/1012036 513900109

Č. 92 -Blok lepený A5
Linkovanný poznámkový lepený blok,
formát AS, počet listů min. 50

1 ks 0104630000578 k/ 4186,60 1331/1012050 513900109

Č. 94 -Univerzální diáře PVC
(Charis blok)

Formát A4, kovová mechanika,
plastové desky, obsah desek min. 100
listů, max. 150 listů

1 ks 0104630000888 /11785,40 1331/8982010 513900109

Č. 95 -Vložka do charis
bloku

Formát papíru A4, 100 listů, papír min.
70 q/m2

1 ks 0104630000857 ti/2625,70 1331/8020031 513900109

Č. 98 -Ctyřbarevný bloček
samolepící

Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr
76x76 mm, 400 listů

1 ks 0104610000868 / 2516,80 1318/2101200 513900109



Č. 103 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky, vhodné
ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25
ks, rozměr 45x12 mm

1 sada 0118714100021 3097,60 1318/2111800 513900109

Č. 109 Poznámkový bloček
Barevný poznámkový bezdřevý papír v
plastové krabičce, rozměr papíru
90x90x90 mm, min. 800 listů

1 ks 0104610000882 143,02 1324/7626130 513900109

Č. 114 -Blok na stůl
Papírový stolní blok, odtrhávací listy,

min. 30 listů,

1 ks 0106219000151 1544,50 1332/6120101 513900109

Č. 116 -Blok na stůl

Papírový stolní blok, odtrhávací listy,
týdenní plánovací kalendář, formát A2,
min. 50 listů

1 ks 0106219000168 121,00 1324/1500000 513900109

Č. 117 -Diář na denní
záznamy

Univerzální diář na denní a týdenní
záznamy, plastové desky s kovovými
rožiry, formát A4, min. 100 listů

1 ks 0104630000749 2541,00 1326/2010715 513900109

Č. 118 -Diář na denní
záznamy

Univerzální diář na denní a týdenní
záznamy, plastové desky s kovovými
rožky, formát AS, min. 100 listů

1 ks 0104630000732 13557,40 1326/3330000 513900109

-

Č. 119 -Diář AS

Plánovací systém v deskách ze
syntetického materiálu v různém
barevném provedení, formát diáře AS,
výška 4 kroužkové mechaniky min. 2,5
cm, min. obsah diáře: dělící listy, obal
na vizitky, pravítko, univerzální obal, A-
Z adresář, plánovací kalendář, denní

1 ks 0118715000001 4520,00 1339/0000724

- -

513900109Č. 120 -Týdenní plány

Náhradní vložka do plánovacího
sna min po 53stému, pravá tra, .sy p

listech, formát A5 vhodná do diáře

položky Č. 119

1 ks 0118715100008 726,00 1339/1100330

Č. 121 -Týdenní plány

Náhradní vložka do plánovacího
systému, levá strana, min. po 53
listech, formát A5 vhodná do diáře
položky č 119

1 ks 0118715100008 726,00 1339/1100320 513900109



Č. 122 -Sada pro týden.
plánování

Náhradní vložka - Sada pro týdenní
plánování na aktuální rok, formát A5,
min. obsah sady: plánovací kalendář
(1 list), denní plány termínované (365
listů), týdenní plány levé a pravé po
53 listech, poznámkové listy vhodné
do diáře položky č. 119

1 sada 0118715100008 19 ,50 1339/1101002 513900109

Č. 125 -Diář A6

Plánovací systém v deskách z imitace
přírodní usně v různém barevném
provedení, formát diáře A6, výška 4
kroužkové mechaniky min. 2 cm, min.
obsah diáře: dělící listy, pravítko,
univerzální obal, A-Z adresář,
plánovací kalendář, denní plán,
týdenní rozvrh

1 ks 0118715000018 3993,00

V

1339/0000177

Č. 128 -Sada pro týden.
plánování

Sada pro týdenní plánování na
aktuální rok, formát A6, minimální
obsah sady: plánovací kalendář (1
list), denní plány termínované (365
listů), týdenní plány levé a pravé po
53 listech, poznámkové listy vhodná
do diáře položek č. 124 a Č. 125

1 sada 0118715200005 1078,11

Ů71

1339/1101007 513900109

Č. 130 -Stolní

Stolní kalendář bez obrázků na
aktuální rok, označení státních svátků,
jmenin, fáze měsíce, název aktuálního
mě'síce, číselné označení týdne v
roce, min. šíře 250 mm, min. výška
105 mm

1 ks 0104610001070 4578,64

•

V

1206/2100063 513900109

Č. 131 -Měsíční nástěnný

Měsíční nástěnný kalendář na aktuální
rok bez obrázků, označení státních
Svátků, jmenin, název aktuálního
měsíce, kroužková vazba se závěsem,
formát 145x380 mm (tolerance ±
50mm)

1 ks 0104610001133 424,71 1205/2400192 513900109



Č. 132 -Tříměsíční nástěnný

Tříměsíční nástěnný, trhací kalendář
na aktuální rok, bez obrázků, na jedné
stránce kalendáře 3 měsíce, označení
týdne v roce, označení státních
svátků, název aktuálního měsíce,
posuvná plastová páska s okénkem
pro zvýraznění aktuálního dne,
možnost zavěš

1 ks 0104610001133 (/ 411,40 1206/2400204 513900109

Č. 135 -Samolepící etikety

Samolepicí etikety, formát A4, pro
laserové a inkoustové tiskárny a pro
kopírovací stroje, nepermanentní,1
přemístitelné lepidlo, rozměr 210x297
mm = 1 etiketa= 1 arch,baleno po
100 ks archů .

balení 0104630000770 i3959,12 0156/6324002 513900109

Č. 139 -Samolepící etikety

Samolepící etikety pro inkoustový,
laserový tisk a kopírování, rozměr
70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu
24 etiket, barva bílá, balení 100 archů

1 balení 0104630000770 5160,00 6243,60 0156/6307036 513900109

Č. 145 -Obálky na CD

Samolepící obálka(kapsa) na CD, pro
opakované vlepování a použití, balení
po 25 ks

1 balení až při pořízení li 212,72 0180/2078080 513900109

Č. 147 -Obálky DL

Formát DL, rozměr 110 x 220 mm,
bez okénka, min. gramáž 80 g/m2,
uzavření lepidlo na dvou klopách,
barva bílá, počet kusů v balení 1000

1 balení 0104630000763 l/ 602,82 1330;0404020 513900109

č. 149 -Obálky C4

Bílá obálka formátu C4, bez okénka,
samolepící, rozměry 229 x 324 mm,
80 g/m2, zavírací klopa na kratší
straně, 250 ks v balení

1 balení 0104630000794 51,73 1330/1008250 513900109

č. 150 -Obálky C5

Formát C5, rozměr 162 x 229 mm,
bez okénka, min. gramáž 80 g/m2,
uzavření rovná klopa samolelící s krycí
páskou, barva bílá, počet kusů v
balen( 100 s.

1 balení 0104630000787 2565,68 1330/8100300 513900109

Č. 151 -Obálky C5

Formát C5, rozměr 162 x 229 mm,
bez okénka, min. gramáž 80 g/m2,
uzavření samolepící, barva bílá, počet
kusů v balení 1000

1 balení 0104630000787 487,27

.

1330/0305020 513900109

Č. 152 -Obálky C6

Formát C6, rozměr 114 x 162 mm,
bez okénka , min. gramáž 80 g/m2,
uzavření samolepící s krycí páskou,
barva bílá, počet kusů v balení 1000

1 balení 0104630000662 643,80 1/ 779,00 1330/2106020 513900109

č. 156 -Obálky s
doručenkou

Formát C5, rozměr 162 x 217 mm,
doručování podle zákona 500/2004
Sb., samopropisovací s vlhčícím
lepidlem a vytrhávacím okénkem,
obsahuje poučení o právním dopadu
odmítnutí zásilky, balení po 1000 ks

1 balení 0120001234326 700,00 847,00 1330/2605110 513900109



Č. 157 -Obállo,,s
doručenkou/modný pruh

Formát C5, rozměr 162 x 217 mm,
modrý pruh, doručování podle zákona
500/2004 Sb., samopropisovací $

vlhčícím lepidlem a vytrhávacím
okénkem, obsahuje poučení o právním
dopadu odmítnutí zásilky, balení po
1000 ks

1 balení 0120001234326 1100,00 1331,00 1330/2605120 513900109

Č. 158 -Obálky s
doručenkou/červený pruh

Formát C5, rozměr 162 x 217 mm,
červený pruh, doručování podle
zákona 500/2004 Sb.,
samopropisovací s vlhčícím lepidlem a
vytrhávacím okénkem, obsahuje
poučení o právním dopadu odmítnutí
zásilky, balení po 1000 ks

1 balení 0120001234326 1100,00 1.331,00 1330/2605130 513900109

Č. 159 -Olejová obálka A5

Olejová obálka A5, balení po 12 ks,
pro mazání skartovacích strojů,
odstraňuje nečistoty z řezného
mechanismu

1 balení až při pořízení 2483,40 3004,91 0185/2101948 513900109

č. 160 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 295
x 445 mm, vnější rozměr: 320 x 455
mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 755,00 V 913,55 1330/1007356 513900109

.
Č. 161 -Bublinkové obálky

Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 215
x 265 mm, vnější rozměr: 240 x 275
mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 776,60 / 939,69 1330/1007345 513900109

č. 162 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 115
x 215 mm, vnější rozměr: 140 x 225
mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 330,00 7 399,30 1330/1007331 513900109

Č. 167 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 215
x 340 mm, vnější rozměr: 240 x 350
mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 207,00 i250,47
.

1330/1007346 513900109

Č. 168 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 175
x 265mm, vnější rozměr: 200 x 275
mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 155,00
7

187,55 1330/1007344 513900109

Č. 171 -Taška - 84
Taška bílá, formát 64, rozměry 250 x
353 mm, na nepřeloženou A4, balení
po 10 ks

1 balení 0104630000648 107,70 130,32 1330/6303102 513900109

Č. 176 -Taška - 64, textilní,
křížové dno

Uvnitř výstuha z textilníhio vlákna,
formát 84, rozměr 250 x 345 mm,
balení po 250 ks

1 balení až při pořízení 39,60 / 47,92 1330/6274000 513900109

Č. 177 -Obálka B5, křížové
dno

Obálka s křížovým dnem formátu B5,
možnost vložit přeloženou A4,
rozměry 176 x 235 mm, balení min.
po 250 ks

1 balení až při pořízení 2,19 / 2,65 1330/6302800 513900109

č. 181 -Motouz trikolóra
Třibarevný motouz na svazování
dokumentů, pečetění, gramáž 40g
(tolerance t 5g)

1 ks 0301111040980 612,00 7740,52 0190/0126000 513900109

_

187 -Textilní páska

Pevná, odolná textilní páska, rozměr
50 mm x 25 m, určená pro opravy,
fixaci upevňování, přilnavá
povrchům, vodovzdorná, ručního
odtrhávání

1 ks až při pořízení 18582,00 l 2484,22 0119/5638800 513900109



Č. 188 -Tubus - AO

Zasílání, archivování, materiál vinitá
lepenka, vnitřní rozměr 860 x 105 / 55
x 75 mm, vnější rozměr 870 x 115 /60
x 80 mm, pevnost, vhodné ke
stohování, samolepicí uzávěr,
perforovaná trhací páska,místo pro
ooni«v

1 ks až při pořízení 28,00 33,88 0154/7900006 513900109

Č. 191 -Papírový tubus - Al

Tubus papírový, archivace, uložení,
přeprava, rozměr 750 x 80 mm, znovu
použití, umělohmotné uzávěry z obou
stran

, ,
' ".'

až při pořízeni 220,00 266,20 0154/7900004 513900109

Č. 193 -Papírový tubus - A3

Tubus papírový, archivace, uložení,
přeprava, rozměr 430 x 60 mm, znovu
použití, umělohmotné uzávěry z obou
stran

., ,
' -

0104620000777 230,00 11'278,30 0154/8043060 513900109

Č. 195 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr
25mmx66m, transparentní

1 ks 0104610000899 1600,00 .7 36,00 0114/4000200 513900109

Č. 197 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr
38mmx66m, transparentní

1 ks 0104610000899 2000,00 2420,00 0114/4307700 513900109

Č. 198 -Balící lepící páska
transparentní

Samolepicí polypropylénová, šíře
pásky 25 mm, mnohostranné použití,
vyhovuje ruční aplikaci, průhledná,
bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 80,00 j96,80 0114/4000200 513900109

Č. 199 -Balící lepící páska
transparentní

Samolepicí polypropylénová, šíře
pásky 38 mm, mnohostranné použití,
vyhovuje ruční aplikaci, průhledná,
bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 100,00 121,00 0114/4307700 513900109

Č. 205 -Archtvační box
podmínek,

Box pro náročnou archivaci, speciální
lepenka do nepříznivých klimatických

formát A4, rozměr
330x260x50 mm (nepříznivé
klimatické podmínky - vlhkost,
orašnost)

1 ks 0118717100017 120,00 li145,20 1306/4010500 513900109

č. 208 -Pořadač pákový -
zelený

k apsa

Formát A4, šířka hřbetu 80 mm,
materiál karton, vnitřní i vnější strana
potažená plastem, hřbet samolepící
nebo s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika

1 ks 0104610001157 2010,80 2433,07 1301/1005006 513900109

Č. 208 -Pořadač pákový -
modrý

Formát A4, šířka hřbetu 80 mm,
materiál karton, vnitřní i vnější strana
potažená plastem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika

1 ks 0104610001157 1005,40 216,53 1301/1005051 513900109

Č. 209 -Pořadač pákový -
modrý

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm,
materiál karton, vnitřní i vnější strana
potažená plastem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika

1 ks 0104610001157 1005,40
'
216,53 1301/1006003 513900109



Č. 209 -Pořadač pákový -
omažový

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm,
materiál karton, vnitřní i vnější strana
potažená plastem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika

1 ks 0104610001157 1188,20 437,72 1301/1006004 513900109

Č. 209 -Pořadač pákový -
zelený

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm,
materiál Icarton, vnitřní i vnější strana
potažená plastem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika

1 ks 0104610001157 1005,40 216,53 1301/1006006 513900109

Č. 237 -Prospektový o bal

Transparentní závěsný prospektový
obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237
mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení
až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 12600,00 g6246,00 1309/4040000 513900109

č. 238 -Prospektový obal

Transparentní zakládací obal U matný,
syílnaitř1n0í0romz mi kěrorn2ů2,0vIxož3e0noí amžm80balist,ů

lení

Do 50 ks

1 balení 0104610001126 4560,00 15517,60 1309/2062080 513900109

Č. 239 -Zakládací obal na
vizitky

Závěsný zakládací obal na vizitky,
formát A4, tloušťka 75 mikronů, lesklá
folie, baleni po 10 ks

1 balení 0104620000258 11,50 13,92 1309/4122010 513900109

č. 240 -Zakládací obal na
vizitky

Náhradní zakládací obal na vizitky do 4-
kroužkového vizitkáře, balení po 10 ks

1 balení
0104620000258 77,00 / 93,17 1317/8886000 513900109

Č. 255 -Spisové desky -
žluté

Materiál matný průhledný
polypropylén, 3 chlopně s uzavírací
gumičkou, formát A4, balení po 40 ks

1 ks 0104610000851 176,00 212,96 1314/6300200 513900109

Č. 256 -Spisové desky -
modré

Materiál polypropylén, 3 chlopně,
uzavírací oumička, formát A4

1 ks
0104610000851 43,60 52,76 1314/1133460 513900109

Č. 261 -Spisové desky
Aktovka s 12 kapsami s rozlišovači,
formát A4, materiál tuhý polypropylen,
uzavírání na gumičku

1 ks až při pořízeni 724,00 876,04 1314/1400200 513900109

Č. 262 -Spisové desky -
kouřová

Aktovka na dokumenty, formát A4,
materiál pevný transparentní
polypropylen, s rozšířeným dnem
min. 50 mm, uzavírání na crumičku

1 ks až při pořízení 358,80 434,15

•

1314/8039100 513900109

Č. 273 -Desky s klipem -
Černé

Rozevírací desky formátu A4, uvnitř
strana s kovovým klipem a druhá s
blokem, materiál tuhý polypropylen,
na přední straně kapsa na vizitku,
uzavírání na gumičku

1 ks 0118730000002 68,24 338,40 409,46 1323/7930000 513900109

Č. 287 -Podložka na psaní -
modrá

Desky na psaní s klipem, uzavíratelný
PVC materiál, formát A4

1 ks
0104620000443 1650,00 71996,50

_./

1323/3330100 513900109

Č. 289 -Podpisová kniha
Materiál plast , formát A4, 16
kartonových dělících listů

1 ks 0104630000819 647,50 i/ 783,48
/

1325/2540010 513900109

Č. 290 -Podpisová kniha -
Červená

Materiál lakovaný potah, formát A4,
20 kartonových dělících listů

1 ks 0104630000819 1016,50 / 1229,97
/

1325/2420201 513900109

Č. 290 -Podpisová kniha -
modrá

Materiál lakovaný potah, formát A4,
20 kartonových dělících listů

1 ks 0104630000819 1016,50 ti/1229,97 1325/2420202 513900109

Č. 290 -Podpisová kniha -
Černá

Materiál lakovaný potah, formát A4,
20 kartonových dělících listů

1 ks 0104630000819 1016,50 ti 1229,97 1325/2420204 513900109



č. 292 -Vizitkář
PVC vizitkář na 80 ks vizitek. 4-
kroužková mechanika, abecední
rozlišovač, možnost rozšíření kapacity

1 ks 0104620000258 440,00 532,40Vůl
,

1317/8980040 513900109

Č. 296 -Kuličkové tužka -
modrá barva

Transparentní kulaté tělo,
ergonomická pogumovaná část,
plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot
0.7 mm

1 kus 0104620000520 2790,00 3375,90 0012/7020730 513900109

Č. 297 -Kuličkové tužka -
Černá barva

Transparentní kulaté tělo,
ergonomická pogumovaná část,
plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot
0,7 mm

1 kus 0104620000520 2790,00 3375,90 0012/7020710 513900109

Č. 298 -Kuličkové tužka -
Červená barva

Transparentní kulaté tělo,
ergonomická pogumovaná část,
plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot

0.7 mm

1 kus 0104620000520 2790,00 3375,90 0012/7020720 513900109

Č. 301 -Kuličkové pero -
gumový úchop

Kuličkové pero s gumovým ůchopem,
výsuvný mechanismus, ergonomický
úchop, náplň na olejové bázi, viditelný
stav nápině, šířka hrotu 0,7 mm,
různé dostupné barvy

1 ks 0104620000520 57,20 69,21VI" 0012/2391300 513900109

Č. 302 -Náplň pro kuličkové
pero

Odpovídající náplň do kuličkového
pera, hrot 0,7 mm, různé nápině

1 ks 0104610001311 79,50 96,20 0016/2032003 513900109

Č. 303 -Kuličková tužka

Kuličková tužka, stiskací
mechanismem, mikrohrotem,
pogumovaný úchop, pochromované
doplňky, hrot 0,5 mm

1 ks 0104620000520 2450,00 2964,50 0012/1102045 513900109

Č. 311 -Roller různé barvy,
hrot 0,5mm - modrý

Přepisovatelný roller s tekutou nápiní
a stiskacím mechanismem, hrot 0,5
mm, barva stejná jako tělo rolleru,
napsaný text lze vymazat, možnost
ořeolsu

1 ks 0118741100003 439,00 531,19 0072/2062003 513900109

černá
Č. 319 -Kuličková tužka -

Plastové tělo s gumovou
ergonomickou dolní částí pro snadné
držení, ergonomický úchop, náplň na
olejové bázi, barva černá, viditelný
stav nápině, šířka hrotu 0,7 mm

1 ks 0104620000520 2330,00 2819,30 0012/7010410

-

513900109

č. 321 -Kuličková tužka -
modrá

Plastové tělo s gumovou
ergonomickou dolní částí pro snadné
držení, ergonomický úchop, náplň na
olejové bázi, barva modrá, viditelný
stav nápině, šířka hrotu 0,7 mm

1 ks 0104620000520 2330,00 2819,30 0012/7010420 513900109

Č. 327 -Kuličkové tužka -
modrá

Transparentní tělo, viditelný stav
nápině, ergonomická zóna pro pevné
držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po

10 ks

1 balení 0104620000520 220,00 266,20 0012/5510010 513900109

Č. 329 -Kuličkové tužka -
Černá

Transparentní tělo, viditelný stav
nápině, ergonomická zóna pro pevné
držení, šíře stopy 0,5 mm, balení po
10 ks

1 balení 0104620000520 365,00 ii441,65 0012/5501020 513900109

č. 346 -Přepisovatelný
zvýrazňovač - žlutý

Zyýrazňovač, speciální inkoust, barva
žlutá, mazat a opět zvýrazňovat,
kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1
- 3,3 mm

1 ks 0104610001258 42,40 151,30 0062/4136005 513900109



Č. 347 -Přepisovatelný
zvýrazňovač - zelený

Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva
zelená, mazat a opět zvýrazňovat,
kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1
-3,3 mm

1 ks

.

0104610001258 42,40 5430 0062/4136004 513900109

Č. 348 -Přepisovatelný
zvýrazňovač - oranžový

Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva
oranžová, mazat a opět zvýrazňovat,
kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1
- 3,3 mm

1 ks 0104610001258 42,40 51,30 0062/4136006 513900109

č. 349 -Přepisovatelný
zvýrazňovač - růžový

Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva
rúžová, mazat a opět zvýrazňovat,
kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1
- 3,3 mm

1 ks 0104610001258 42,40 /51,30 0062/4136009 513900109

Č. 350 -zvýrazňovač - sada
4 ks

Velkokapacitní z4razňovač, reflexního
pigmentového inkoust, pro všechny
druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1
-4,6 mm

1 sada 0104610000907 238,80 288,95 0062/8552040 513900109

č. 358 -Mikro fix modrý

Plastové tělo s ergonomickou dolní
částí, lehké psaní, plastový hrot v
kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m

1 ks 0104610000945 710,00 1859,10 0071/4621006 513900109

Č. 359 -Mikro fix černý
plasto

Plastové telo s ergonomickou dolní
hlehké psaní,částí, plastový rot v

kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stoov až 1500 m

1 ks 0104610000945 710,00 859,10 0071/4621012 513900109

Č. 360 -Mikro fix zelený

Plastové tělo s ergonomickou dolní
částí, lehké psaní, plastový hrot v
kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m

1 ks 0104610000945 710,00 859,10 0071/4621010 513900109

č. 361 -Mikro fix červený

Plastove tělo s ergonomickou dolní
Části, lehké psaní, plastový hrot v
kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m

1 ks 0104610000945 710,00 ti859,10 0071/4621004 513900109

Č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks

Modré plastové tělo s ergonomickou
dolní částí, plastový hrot v kovové
objímce, šířka stopy 0,3 mm, délka
stopy až 1500 m, sada obsahuje
modrý, červený, černý, zelený fix

1 sada 0118741200017 2770,00 3351,70 0071/4621040 513900109

Č. 363 -Fixy - sada 12 ks

Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot
odolný proti zatlačení, trojúhelníkový
tvar pro dobré uchopení, šíře stopy
3.6 mm

1 sada 0104610000109 360,00 435,60 0081/9845020 513900109

Č. 366 -Fixy pro nejmenší

Fixy vyvinuté pro malé děti, již od 1
roku, omyvatelný, vypratelný inkoust
na vodní bázi, kulatý hrot o šíři 3 mm,
odolný proti zatlačení, v sadě min. 6
ks

1 sada 0104610000109 330,00 399,30 0081/4281500 513900109

Č. 369 -Pastelky - sada 12
ks

Ergonomické trojhranné pastelky,
délka min. 17 cm, sada 12 ks

1 sada 0104610001102 150,00 1/181,50 0086/9183212 513900109

Č. 370 -Pastelky - sada 6 ks
Ergonomické trojhranné pastelky,
délka min. 17 cm, sada 6 ks

1 sada 0104610001102 655,00 V 792,55 0086/9832002 513900109

Č. 371 -Pastelky trojhranné
24 ks

Ergonomické trojhranné pastelky,
délka min. 17 cm, sada 24 ks

1 sada 0104610001102 360,00 435,60 0086/9183224 513900109



Č. 372 -Pastelky pro
nejmenší - sada 6 ks

Kombinace pastelky, voskovky a
akvarelová pastelky v jednom, tuha na
bázi vosků, odolná proti zlomení, na
všechny povrchy, extra silné tělo,
vhodné pro děti, tuha šíře 10 mm

1 sada 0104610001102 492,00 595,32 0086/8806000 513900109

Č. 373 -Voskovky pro
nejmenší - sada 6 ks

Unikátního tvar, pro malé děti,
nezanechávají stopy barvy na rukou

1 sada 0118741200024 174,00 210,54 0144/3318600 513900109

Č. 374 -Voskovky pro
nejmenší - sada 12ks

Trojhranné tělo, odolné proti ulomení,
lze kreslit hrotem nebo tělem, tloušťka
max. 20 mm, pro děti od 2,5 let

1 sada 0118741200024 595,00 719,95 0085/8297730 513900109

Č. 378 -Temperové - sada
12 ks

Vodou ředitelné barvy v plastových
tubách, vysoká krycí schopnost,
vypratelné z oblečení, obsah tuby 12
ml

1 sada 0118730000110 310,00 375,10 0144/4265700 513900109

Č. 384 -Permanentní
popisovač - sada 4 ks

Popisovač na hladké plochy,
permanentní inkoust na lihové bázi,
klip v barvě nápině, šíře stopy 0,4 mm

1 sada 0118741200048 2000,00
Lj242000

0073/8410400 513900109

Č. 406 -Popisovač
CD/DVD/BD - sada

K popisování CD/DVD/BD,
permanentní inkoust na lihové bázi,
šíře stopy 1 mm. 4 barvy

1 sada 0118741200048 1685,00 12038,85 0073/4606400 513900109

Č. 426 -Popisovače -sada

Koncovka a uzávěr s klipem v barvě
inkoustu, popisovač na bílé tabule, za
sucha stíratelný. Kulatý hrot, šíře
stopy 2 mm, v sadě 4 ks, červená,
černá, zelená, modrá

1 sada 0118741200079 142,80 172,79 0075/2300099 513900109

Č. 438 -Popisovače -sada 4
ks

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za
sucha, snadné mazíní, bez zápachu,
ergonomický trojhranný tvar, válcový
hrot, šíře stopy 1,5 mm

1 sada 0118741200079 138,50 67,59 0075/9741312 513900109

č. 439 -Versatilka
Mechanická tužka (versatilka), kovová,
tuhy HB

1 ks 0104620000690 3857,00 4666,97 0040/5900000 513900109

Č. 440 -Tuhy do versatilky Tuhy HB do versatilek, 6 ks v sadě 1 sada 0099621122011 195,00 235,95 0042/0185900 513900109

Č. 441 -Tuhy do versatilky Barevné tuhy do versatilek 6 ks v sadě 1 sada 0099621122011 525,00 1/635,25 0042/4300000 513900109

Č. 442 -Mikrotužka 0,5

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm,
plast či kov, tuha střední tvrdosti
(např. s označením HB), mechnizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0104620000722 1320,00 1597,20

,

0041/9559530 513900109

Č. 445 -Tuhy do mikrotužky
0,5 HB

Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední
tvrdosti (např. s označením HB), 12
tuh v sadě

1 sada 0104610000921 125,00 i151,25 0042/8555909 513900109

Č. 446 -Tuhy do mikrotužky
0,7 H

Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední
tvrdosti (např. s označením H), 12 tuh
v sadě

1 sada 0118741151018 2,90 3,51 0042/8557156 513900109

č. 446-Tužka s pryží - HB
Dřevěná kancelářská tužka s pryž,
tvrdost HB, sada 12 ks

1 sada 0104610001025 830,00 1004,30 0040/8570000 513900109

č. 453 -Opravný strojek -
doplňovaný roller

Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2
mm, návin min. 14 m, krycí schopnost
a přilnavost k papíru

1 ks 0104620000599 128,10 . 155,00 0094/3521190 513900109



Č. 460 -Opravný lak v
lahvičce

Opravný lak s vysokou krycí
schopností, všechny druhy korektur,
štětečkový aplikátor nebo houbička,
ředitelný vodou, obsah min. 20m1

i
,'' "

0104610001265 10,80 13,07 0091/1010100 513900109

Č. 470 -Lepící tyčinka - 40g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo,
neobsahuje rozpouštědla, možnost
Používat dětmi

1 ks 0104610001272 1680,00 2032,80 0101/1100300 513900109

Č. 471 -Vteřinové lepidlo

Univerzální lepidlo, na korek, umělé
hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku
apod., okamžitý účinek, obsah min. 3
g, samopropichovací víčko

1 ks
011872000014 376,00 454,96 0102/1110100 513900109

Č. 472 -Vteřinové lepidlo -
gelové

Všestranné lepidlo na korek, umělé
hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku
apod., gel s pomalým stupněm
tuhnutí, obsah min. 3 g,
samotironichovací víčko

I ks 0299223502107 470,00 1568,70 0102/1110200 513900109

Č. 474 -Lepidlo s uzav'érem,
125g

Netoxické lepidlo, lepí papír, lepenku,
fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a
dřevo, rychlouzávěr,vodou
omyvatelné, a vypratelné

1 ks 0118720000162 38,40 46A6 0102/7582500 513900109

Č. 489 -Oboustranná lepicí
páska

Oboustranná lepící páska, pevná,
odolná proti povětrnostním
podmínkám, rozměr 19 mm x 1,5m

1 ks 0118720000061 6245,00 V7556,45 0115/3419150 513900109

Č. 494 -Děrovačka na 30
listů

Kovovým mechanismus, příložník na
papíry různých rozměrů, blokovací
systém pro úsporu místa, pohodlné
vysypávání odřezků, rozteč mezi
otvory 8 cm, na 30 listů

1 ks 0301111202294 600,00 726,00 1319/9403411 513900109

Č. 496 -Sešívačka pro bežné
užívání, na min. 20 li stů

Celokovová s mechanismem proti
zablokování drátků, zásobník na
náhradní

úhlu
dohra dní rá1d80.t17

hlomubzkoev re'vknláívkládání pačkYíp ru
min. 50 mm.

1 ks

0104620000979 1080,00 1306,80 1320/9354513 513900109

č. 497 -Minisešívačka
Malá kovová, vhodná i k práci mimo
kancelář, lehčí konstrukce, počet listů
max. 20

1 ks 0104620000979 418,00 i505,78 1320/9352411 513900109

Č. 505 -Standardaí
kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih standardního
papíru, konstruované pro pohodlné
využívání a držení umožňující snadný
střih, délka min. 210 mm, asymetricky
řešená držadlo, plastová rukojeť,
nerezová kvalitní ocel

i ,
' ""'

0209905116232 151,00 182,71 1328/9468110

nůžky
č. 507 -Velké kancelářské

Univerzální kancelářské nůžlys
kulatou špičkou, délka min. 250 mm,
ergonomicky řešená držadlo, rukojeť z
měkčeného plastu, nerezová kvalitní
ocel, ostře vybroušená čepel

1 ks 0066201000317 472,80 572,09 1328/1774010

Č. 508 -Nůžky pro
začátečníky do dětských
skupin

Nůžky pro začátečníky, velikost min.
11 cm, čepele z broušené nerezové
oceli, zaoblené špičky, využití do
dětských skupin (od 2 let)

I ks 0205512000001 61,00 73,81 1328/9463012



Č. 509 -Nůžky pro
začátečníky - leváky

Nůžky pro začátečníky, velikost min.
13 cm, pružina, která pomáhá při
stříhání, zaoblené špičky, čepele z
broušené nerezové oceli, využití do
dětských skupin (od 2 let)

1 ks 0209905126279 204,00 246,84 1328/9037910

Č. 510 -Sada plochých
(4,8 ,12)

Sada štětců, krátká násadka z
přírodního dřeva, využití do dětských
skupin (od 2 let)

1 sada 0205512000018 56,99 235,50 284,96 0144/4204000 513900109

Č. 516 -Sada kulatých (2, 6,
12)

Sada kulatých štětců, využití do
dětských skupin (od 2 let)

1 sada 0205512000025 352,50 (/1426,53 0144/4205000 513900109

Č. 518 -Paleta plastová

Na výtvarnou výchovu s 12 důlky pro
různé temperové barvy, vhodné i na
míchání barev, rozměr 190 x 145 mm,
využití do dětských skupin (od 2 let)

1 ks až při pořízení 31,60 38,24 0144/3821395 513900109

Č. 523 -Laserové
ukazovátko

Ukazovátko se zeleným laserem pro
lepší viditelnost, dosah min. 90m,
součástí je/jsou i baterie

1 ks 0104620001136 3600,00 /4356,00 0161/2364900

Č. 524 -Laserové
ukazovátko

Ukazovátko s červeným laserem,
dosah min. 45 m, součástí je/jsou i
baterie

1 ks 0104620001136 2893,00 3500,53 0161/2362001

Č. 525 -Kombinovaná tabule

Kombinace korkové a magnetické
popisovatelné tabule, rozměr 6000
mm, hliníkový rám, součástí je
montážní sada

1 ks
0147195000874 3436,00 4157,56 0168/0303170

č. 526 -Korková tabule
Korková tabule v hliníkovém rámu,
rozměr 900x600 mm, součástí je
montážní sada

1 ks 0147195000076 1788,50 V2164,09 0168/0318300

č. 527 -Korková tabule
Korková tabule v hliníkovém rámu,
rozměr 1200)(900 mm, součástí je
montážní sada

1 ks 0147195000401 4437,60 i5369,50 0168/0518300

č. 529 -Korková tabule
Korková tabule v dřevěném rámu,
rozměr 1000x600 mm, součástí je
montážní sada

1 ks 0147195000076 297,00 '359,37 0168/1710010

Č. 530 -Korková tabule
Korková tabule v dřevěném rámu,
rozměr 1200x900 mm, součástí je
montážní sada

1 ks 0147195000401 1656,20 /2004,00 0168/1410010

Č. 532 -Popisovatelná tabule

Bílá nemagnetická popisovatelná
oávbiáudleacví ihrliníkosvoéurnčástrárjeu,mpoonstáuvžnnáí

ta,
sada, rozměr 1200x900 mm

1 ks
až při pořízení 9696,40 1732,64 0168/0512830

č. 533 -Popisovatelná tabule

Bílá nemagnetická popisovatelná
tabule v hliníkovém rámu, posuvná
ovládací lišta, součástí je montážní
sada, rozměr 1800x1200 mm

1 ks
až při pořízení 8400,00 10164,00 0168/2712830

Č. 534 -Popisovatelná tabule
Popisovatelná magnetická tabule v
dřevěném rámu, součástí je montážní
sada, rozměr 400x600 mm

1 ks 0147195000355 262,80 317,99 0168/0300101



Č. 535 -Popisovatelná tabule
Popisovatelná magnetická tabule v
dřevěném rámu, součástí je montážní
sada, rozměr 600x800 mm

1 ks 0147195000355 6582,60 j7964,95 0168/0700101

Č. 538 -Textilní tabule 1

Textilní tabule v hliníkovém rámu,
odolná proti požáru, rozměr
1500x1200 mm, součástí je montážní
sada

ks až při pořízeni 4800,00 V‘808,00 0168/1203170

Č. 539 -Stojan pod tabule
Mobilní podstavec pro popisovatelné
tabule, výškově nastavitelný, šířka
podstavce min. 900 mm

1 ks až při pořízeni 2970,00 3593,70 0168/4401000

Č. 540 -Stojan pod tabule

Mobilní podstavec pro popisovatelné
tabule, výškově nastavitelný,šířka
podstavce min. 1400 mm

1 ks až při pořízení 3960,00 4791,60 0168/4402000

Č. 541 -Samolepící nástěnka nebo dřevěném rámu s ochrannými
rohy, rozměr 600x900 mm

1 ks
Samolepící nástěnka v hliníkovém

až při pořízení 800,00 t/ 96 8,00 0168/0050210

.

513900109Č. 543 - Sada 1

Sada pro popisovací tabule, obsahuje
popisovače na tabule min. 4 ks,
pratelnou houbu min. 1 ks, magnety
min. 6 ks, čistící roztok min. 1 ks

1 sada 0104610000262 1806,20 2185,50 0164/1010000

Č. 544 - Sada 2
Sada obsahuje mazací nemagnetickou
houbu s min. 3 popisovači na
popisovací tabuli

1 sada 0104610000262 74,80 . 90,51 0164/0000106 513900109

Č. 546 -čistící roztok
Čistící roztok na bílé tabule, s
rozprašovačem, min. 250 ml .

1 ks 0071524218501 1250,20 /1512 ,74 0164/2400112 513900109

č. 547 -čistící sprej
Pěnový čistící sprej,na bílé magnetické
tabule, obsah min. 200 ml

1 ks 0149101540001 3239,60 3919,92 0164/3050000 513900109

č. 549 -Utěrka
Savá vlhčená utěrka na bílé tabule,
min. 100 ks

1 balení 0104655000928 1474,20 1783,78 0164/2400124 513900109

Č. 550 -Flipchart s
nemagnetickou deskou bez
ramen

Rozměr popisovatelné plochy 70x100
cm, typ povrchu nemagnetický
lakovaný, stojan kovový trojnohý
nastavitelný, nepojízdný, výška 180
cm, rychloupínací nastavitelná lišta pro
uchycení bloků všech velikostí, způsob
stírání suchý

1 ks 0301111343377 650,00 786,50 0162/0000600



Č. 551 -Flipchart s
magnetickou deskou bez
ramen

Rozměr popisovatelné plochy 70x100
cm, typ povrchu magnetický lakovaný,
stojan kovový trojnohý nastavitelný,
nepojízdný, výška 180 cm,
rychloupínací nastavitelná lišta pro
uchycení bloků všech velikostí, způsob
stírání suchý

1 ks 0301111343377 8580,00 0381,80 0162/0000605

Č. 552 -Flipchart s
magnetickou deskou s
rameny bez pojezdu

Rozměr popisovatelné plochy 70x100
cm, typ povrchu magnetický lakovaný,
stojan kovový trojnohý nastavitelný,
nepojízdný, rychloupínací nastavitelná
lišta pro uchycení bloků, 2 přídavná
ramena

1 ks
0301111343377 860,00 040,60 0162/0000610

Č. 553 -Flipchart s
magnetickou deskou s
rameny a s pojízdnou
základnou

Rozměr popisovatelné plochy 70x100
cm, typ povrchu magnetický lakovaný,
stojan kovový jedno-nohý, mobilní,
rychloupínací nastavitelná lišta pro
uchycení bloků všech velikostí,
přídavná ramena

1 ks 0301111343377 3300,00 It993,00 0162/0000617

Č. 555 -Blok nelinkovaný k
Flipchartu

min. 40 listů, rozměr 650x980 mm,
multiperforace

1 ks 0104630000826 1900,00 /2299,00 0163/0010100 513900109

Č. 558 -Magnety
b) Kulaté magnety v plastu, mix
barev, průměr 21 mm, v balení 10 ks

1 balení 0104610002554 5661,00
V

6849,81 0165/4702030 513900109

Č. 559 -špendlíky

S barevnými konci hlaviček,
zapichovatelné do korkových a
textilních nástěnek nebo tabulí, v
balení 100 ks, různé barvy

1 balení 0104610001373 730,00i883,30 0026/8633160 513900109

Č. 560 -Vlaječky - černá
a) Pro textilní, korkové tabule, černá
barva, balení 25 ks

1 balení 0118751000016 38,00 45,98 0026/1929010 513900109

Č. 560 -Vlaječky - bílá
b) Pro textilní, korkové tabule, bílá
barva, balení 25 ks

1 balení 0118751000016 38,00 i45,98 0026/1929020 513900109

Č. 560 -Vlaječky - červená
c) Pro textilní, korkové tabule, červená
barva, balení 25 ks

1 balení
0118751000016 38,00

,

V 45,98 0026/1929030 513900109

Č. 560 -Vlaječky - modrá
d) P korkové modrá1rotextilní, tabule,
barva, balení 25 ks

balení 0118751000016 76,00 i91,96 0026/1929060 513900109

Č. 560 -Vlaječky -zelená
e) Pro textilní, korkové tabule, zelená
barva, balení 25 ks

1 balení 0118751000016 38,00 45,98 0026/1929050 513900109

Č. 560 -Vlaječky - žlutá
t) P korkové žlutá1rotextilní, tabule,
barva, balení 25 ks

balení 0118751000016 38,00 i 45,98 0026/1929040 513900109

Č. 562 -Upínáčicy
Na korkové tabule, mix barev, balení
po 100 ks

1 balení 0104610001171 712,00 861,52 0026/9345020 513900109

Č. 563 -Napínáčky
a) napínáčky barevné, průměr 8 mm,
v balení 100 ks

1 balení 0104610001171 10,40 i12,58 0026/0224000 513900109



Č. 567 -Sponky
c) Dopisové a aktové sponky s
pozinkovanou úpravou, délka sponky
75 mm, balení po 25 ks

1 balení 0118730000095 21,00 25,41 0142/4750250 513900109

Č. 568 -Zásobník na sponky
Magnetický zásobník na kancelářské
sponky, min. 150 ks barevné
Potahované sponky

1 ks 0104620000878 18,20 22,02 0142/7870562 513900109

Č. 576 -Ořezávátko pro
leváky

Ergonomické plastové ořezávátko se
zásobníkem přizpůsobené potřebám
leváků, ořezávání silné a tenké
tužky,bezpečnostní šroubování pro
ochranu dětských rukou, tvarovaná
úchopová zóna, vhodné pro
nřprgknlakv a tknlákv

1 ks 0118751000023 158,40 191,66 0146/4501200 513900109

Č. 577 -Ořezávátko na
Pastelky

Ořezávátko na různé druhy pastelek
vč. troihranných

1 ks 0104620000582 242,00 i292,82 0146/1838000 513900109

Č. 579 -Náhradní trojhranná
pryž

Náhradní pryž v ergonomickém
pouzdře, trojhranný tvar pro správné
držení

1 ks 0104610001087 50,40 i 60,98 0043/9119811 513900109

Č. 585 -Pravítko 30 cm
Průhledný plast, z jedné strany tistěná
stupnice černé barvy, dobrá čitelnost

1 ks 0104610001241 47,00 56,87 0157/9146119 513900109

Č. 587 -Pravítko 50 cm
Průhledný plast, z jedné strany tistěná
stupnice černé barvy, dobrá čitelnost

1 ks 0118720000249 121,00 1/ 146,41 0157/9146115 513900109

Č. 589 -Trojúhelník
Pravoúhlý, plasto.ry, s ryskou,
úhloměrem

1 ks 0090229110178 • 945,00 i143,45 0157/9028700 513900109

Č. 590 -Souprava pravítek
Transparentní souprava-pravítko 30
cm, trojúhelník, úhlomér

1 ks
0118720000256 ' 22,20 26,86 0157/9242767 513900109

Č. 591 -Datum
Datumovka, samobarvící, výška data
3,8 mm, měsíc určen dvojcifernou
číslici, vč. náhradního polštářku

1 ks 0137085300012 4090,00 4948,90 1316/0104810 513900109

Č. 594 -Text/datum

Textové a datumové samobarvící
razítko, výška písmen a čísel 3,8 mm,
různé texty (došlo dne, zaplaceno,
odeslánoo, fakturováno apod), datum
ve formátu dvojciferného čísla, černý
otisk,vč. náhradního polštářku

1 ks 0118720000201 3951,00 4780,71

'

1316/0104817 513900109

Č. 598 -Text
Textové samobarvící razítko,
DOPORUčENO,vč. náhradního
Polštářku

1 ks 010462000041 96,50 116,77 1316/1049110 513900109

Č. 605 -Poduška na razítka
Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm,
barva modrá

1 ks 0104610001335 58,00 70,18 1316/0290522 513900109

Č. 619 -Modelína - 12 barev
v 1 balení

Modelovací hmota, 12 barev v 1
balení„ nelepí se, nezanechává stopy
na rukou, výrobek z netoxického
materiálu, využití do dětských skupin

1 balení 0104610001450 582,00 704,22 0088/1208110 513900109

č. 621 -Křídy - 12 barev v 1
balení

Barevné čtyřhranné křídy o rozměrech
12x12x100 mm, psaní na školní
tabule, využití do dětských skupin 1 balení 0104610000279 100,00 ti121,00 0087/1125060 513900109



Č. 622 -Chodníkové - 8
barev v 1 balení

Souprava 8 různých barev pro kreslení
na chodníku, hranaté, dobře
omyvatelné, v plastovém kyblíku,
využití do dětskÝch skupin

1 balení až při pořízení 212,80 1257,49 0087/1125160 513900109

Č. 624 -Přední strana
kroužkové vazby -
transparentní

Formát A4 , transparentní, síla fólie 0,2
mm, v balení 100 ks

1 balení 0104610001001 11460,00 '3866,60 0205/0100300 513900109

Č. 624 -Přední strana
kroužkové vazby - červená

Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2
mm, v balení 100 ks

1 balení
0104610001001 1146,00 1/1386,66 0205/0100503 513900109

Č. 624 -Přední strana
kroužkové vazby - modrá

Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2
mm, v balení 100 ks

1 balení
0104610001001 1146,00 1386,66 0205/0100504 513900109

Č. 624 -Přední strana
kroužkové vazby - zelená

Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2
mm, v balení 100 ks

1 balení
0104610001001 1146,00 (i1386,66 0205/0100505 513900109

Č. 624 -Přední strana
kroužkové vazby - žlutá

Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2
mm, v balení 100 ks

1 balení
0104610001001 1146,00 i1386,66 0205/0100506 513900109

Č. 624 -Přední strana
kroužkové vazby - hnědá

Formát A4, transparentní síla fólie 0,2,
mm, v balení 100 ks

1 balení 0104610001001 1146,00i1386,66 0205/0100507 513900109

Č. 628 -Zadní strana
vazby černá

leštěná

Formát A4, leštěný karton v různých
barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance
± 10 g/m2, balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 1372,00 t/1660,12 0205/0210402 513900109

Č. 628 -Zadní strana
kroužkové vazby - modrá
leštěná

Formát A4, leštěný karton v různých
barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance
± 10 g/m2, balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 1372,00 /1660,12 0205/0210404 513900109

Č. 628 -Zadní strana
kroužkové vazby - zelená
leštěná

Formát A4, leštěný karton v různých
barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance
± 10 g/m2, balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 1372,00i1660,12 0205/0210405 513900109

Č. 628 -Zadní strana
kroužkové vazby - žlutá
leštěná

Formát A4, leštěný karton v různých
barvách, gramáž 240 g/m2, tolerance
± 10 g/m2, balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 1372,00 J1660,12 0205/0210406 513900109

č. 630-Plastové hřbety k
vazačům - černá

Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25
listů, v balení min. 100 ks

1 balení 0104659110144 382,00 / 462,22 0205/0306002 513900109

Č. 631 -Plastové hřbety k
vazačům - černý

Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45
listů, v balení min. 100 ks

1 balení 0104659110137 453,00 li548,13 0205/0308002 513900109

Č. 640 -Plastové hřbety k
vazačům - bílá

Různé barvy, průměr 38 mm, max.
375 listů, v balení 50 ks

1 balení 0118713300062 135,90 j, 164,44 0205/0338001 513900109

Č. 643 -A4
Čirá fólie A4 . Síla min. 125 mikronů.
Balení 100 ks

1 balení 0104610001056 8790,00 140635,90 0205/2012504 513900109

Č. 644 -A4
Čirá fólie A4. Síla min. 100 mikronů.
Balení 100 ks

1 balení 0104610001056 27220,00 L/32936,20 0205/2010004 513900109

649 -P3
fólie A3

č.
Čirá . Síla min. 80 mikronů.
Balení 100 ks

1 balení 0104610001063 11069,10 L/13393,61 0205/2008003 513900109

č. 650 -A3
Cirá fólie A3 . Síla min. 125 mikronů.
Balení 100 ks

1 balení 0104610001063 7030,00 V/8506,30 0205/2012503 513900109

Č. 669 -Plastový odkladač -
modrý

Uložení dokumentů formátu A4, max.
500 listů, stohovatelný

1 kus 0104620000614 460,80 Iii 557,57 1321/1000351 513900109

Č. 680 -Plastový odkladač -
zelený

Odkladač pro formáty A 4, zásuvný
systém,

1 kus 0104620000614 93,90 i 113,62 1321/0605170 513900109

Č. 685 -Plastový odkladač -
modrý

Odkladač, možnost kolmého
stohování, pro formáty A4,

1 kus 0104620000614 620,00 50,20 1321/2361634 513900109

Č. 686 -Plastový odkladač -
zelený

Odkladač, možnost kolmého
stohování, pro formáty A4,

1 kus 0104620000614 93,00 112,53 1321/2361652 513900109



Potvrzení objednávky

Podpis prodávajícího

Pověřená osoba (objednavatel)

Telefon:

Podpis velitele

Schvaluji

a

v

Č. 687 -Zásuvkový box
stohovatelný

Plastový box, 8 zásuvek, stohovatelný
ve dvou vrstvách, formát A4, kapacita
zásuvky max. 200 listů,

1 ks 0109724119057 6600,00 7986,00 1321/3980811

Č. 688 -Zásuvkový box
stohovatelný

Plastový box, 4 zásuvky, stohovatelný
ve dvou vrstvách, formát A4, kapacita
zásuvky max. 450 listů

1 ks 0104620001066 2700,00 3267,00 1321/3948100

Č. 696 -Nástěnný odkladač -
barevný

Nástěnný odkladač, 5 kapes, barevný,
pro vkládání velkých dokumentů
formátu A4, možno sestavovat do
větších celků, montážní set,

1 ks 0120001565473 4242,00 5132,82 1321/1540811

Č. 697 -Nástěnný odkladač -
bílý

Nástěnný odkladač, 5 kapes, bílý, pro
vkládání velkých dokumentů formátu
A4, možno sestavovat do větších
celků, montážní set.

1 ks 0120001565473 411,00 ti497,31 1321/1540111

č. 699 -Trojdílný odkladač
Trojdílný odkladač k zavěšení na zeď,
možno použít jako set nebo jednotlivě,

1 d
sada

a
0159104047025 2400,00 /2904,00 1321/1701100

Č. 700 -Stojánek na stůl
Stolní organizér, přihrádky na tužky,
nůžky, samolepící bločky, pravítko

1 ks
až při pořizení 214,00 ti 258,94 1337/9751211 513900109

č. 706 -Stojánek na stůl Kovový stojánek na vizitky. 1 ks 0118730000057 26,40 / 31,94 1342/1406000 513900109

Č. 707 -Stojánek na stůl
Univerzální stojánek na drobné
kancelářské potřeby (na tužky,
sponlo,,, pryže, ořezávázko atp.).

1 ks 0118730000064 168,60i204,01 1337/1158806 513900109

Celkem za POL

Celkem

513900109 529 488,67 Kč

652 318,07 Kč


